П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                                Ставропольского края

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации города Лермонтова, утвержденный
постановлением администрации города Лермонтова от 05 сентября 2023 г.
№ 673 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации города Лермонтова»

В связи с кадровыми изменениями, администрация города

Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации города Лермонтова, утвержденный

постановлением администрации города Лермонтова от 05 сентября 2023 г.

№ 673 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации города Лермонтова», следующие

изменения.

1.1. Указать новую должность Акульчика Константина Петровича

– директор муниципального бюджетного образовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 1 города Лермонтова, член

комиссии:

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на управляющего делами администрации города Лермонтова Логвинову

А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова      Е.Н.Кобзева

04 октября 2023 г. № 744